参加チーム各位                                  令和７年５月吉日

日本マスターズ水泳短水路大会

熱海会場 実行委員会

2025 年度日本マスターズ水泳短水路大会 熱海会場ご案内

拝啓、貴チームにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は「日本マスターズ水泳短水路大会熱海会場」にご参加いただき誠にありがとうございます。

 今大会は 320 チーム 1,199 名の参加で開催する運びとなりました。

 つきましては、運営を円滑に進め、競技時間を少しでも短縮できるよう、また、一人ひとりがマスターズスイ

マーであることを自覚して頂き、エチケット・マナーを守りご参加頂けますようお願い申し上げます。

敬具

【日  程】●５月 16 日（金）

        開 場 時 間           ７時３０分

        ウォーミングアップ メインプール  ７時４０分～８時３０分 及び 休憩時間内

                                 変形(流水)プール  ７時４０分～競技終了迄

●５月 17 日（土）・18 日（日）

        開 場 時 間           ７時３０分

        ウォーミングアップ メインプール  ７時４０分～９時００分 及び 休憩時間内

                                 変形(流水)プール  ７時４０分～競技終了迄

                 熱海第二小学校  １７日（土）１０時００分～１５時００分

                          １８日（日）１０時００分～１４時００分

                          ※利用可能時間が変更となる場合がございます。

      ●開会式 ５月 17日（土）９時３０分頃～

プログラム No,6 男子４×５０ｍメドレーリレー終了後に開催いたします。

【特別ゲスト】

・バルセロナオリンピック 女子 200ｍ平泳ぎ 金メダリスト “岩崎恭子 様”

        ・熱海温泉ホテル旅館協同組合 公式キャラクター “あつお”くん

        ・熱海芸妓置屋連合組合 オリジナル公式キャラクター “まめっこ”ちゃん

【チーム受付】

 チーム責任者の方は、同封の「チーム受付票」をご記入の上、１Ｆ入口にてチーム受付を行ってください。

 競技者の AD カード、参加賞、申込分のプログラムは大会当日にお渡しします。

※AD カードについては、チーム責任者が必ず各々の競技者にお渡しください。

【応援者・観覧者受付】

 不正入場を防止する為、応援者・観覧者の方は、1F 受付にて申請書に必要事項をご記入後、

大会期間中は当館指定のリストバンドを必ずご着用ください。

【参加に当たっての注意事項】

① 大会実施について

（一社）日本マスターズ水泳協会競泳競技規則に則り実施します。

競技規則をよくご理解のうえ、ご参加ください。

② 入場について

・競技者の入場は AD カードの提示が必要です。

・応援者、観覧者の入場は当館のリストバンドの着用が必要です。

※入場には AD カード又は指定リストバンドの提示が必要ですので、予めご準備してお待ちください。

※場内でも、競技役員及び運営スタッフより確認を求める場合がありますので、必ず首から下げるなど

の見える位置に着用、携帯をしてください。

③ 賞状の引渡しについて

賞状の引渡しは、１Ｆエントランスにて行います。必ずチーム責任者又は本人が AＤカードを提示のう

え、係員よりお受け取りください。

※賞状の受け渡しは大会期間終了までとし、後日の郵送対応は行いません。

④ ランキング申込チームについて

ランキングは大会終了後１０日以内に申込チームへ郵送いたします。

⑤ 救護室について

大会本部（２５ｍプール横）となります。

当日は医師又は看護師が待機をしていますので体調の悪くなられた方、ケガをされた方、

体調に不安のある方はご相談ください。

⑥ 控え場所について

禁止場所以外をご利用ください。

場所には限りがありますので、各チームで譲り合ってご利用をお願いいたします。

また、屋外テラスエリア（メインプール海側）もご利用頂けます。

⑦ 貴重品の管理について

貴重品は各自で管理を行ってください。

万が一、盗難が発生しても一切責任は負えませんので、あらかじめご了承をお願いいたします。

⑧ 各種申請について

記録申請・プログラム訂正・棄権申し出・抗議書などの申請は１Ｆ受付へご提出ください。

⑨ AＤカードについて

※当日、１F 入口にてチーム毎にお渡しします。

※AＤカードを紛失及び忘れた場合は、１Ｆ受付にて再発行を受けてください。

尚、再発行料として５００円(税込)頂きます。

【リレーオーダー変更及び締め切り時間】

 リレーオーダーの変更は、所定の用紙に必要事項を記入の上、締め切り時間までに１Ｆ受付へ

ご提出ください。(変更のない場合は提出の必要はありません)

※変更は１度のみとなり、年齢区分の変更は出来ません。

リレーオーダー変更締め切り時間

１７日（土）

男女 ４×５０ｍメドレーリレー  ８：１５

混合 ４×５０ｍフリーリレー １３：３０

男女 ４×５０ｍフリーリレー １５：００

混合 ４×５０ｍメドレーリレー １５：３０

１８日（日）

男女 ４×２５ｍメドレーリレー  ８：１５

混合 ４×２５ｍフリーリレー １１：３０

男女 ４×２５ｍフリーリレー １４：００

混合 ４×２５ｍメドレーリレー １４：３０

【バックプレート付スタート台について】

本大会はメインプール（２５ｍプール）スタート側に「バックプレート付スタート台」を設置しています。

スタート台の傾斜角１０度、水深１ｍ３５ｃｍとなりますので、入水角度には充分注意し、安全なスタートを

心がけてください。ターン側には通常のスタート台が設置されています。

【招集について】

AＤカードを提示のうえ招集を受けてください。

※AＤカードの提示がない場合、競技に出場できませんのでご注意ください。

※１７日(金)の８００ｍ・１５００ｍ種目の招集へは、本人及び帯同計時員ともに招集所までお越しください。

 招集所へは自分の出場する種目の組の２５ｍは１２レース、５０・１００ｍは８レース、２００ｍは６レース、

８００ｍ・１５００ｍは前の組がスタートするまでに指定の招集所へお越しください。

 競技時間はあくまでも予定です。早まる場合がありますので、競技進行には十分にご注意ください。

 ※帯同計時員が行えない・居ない場合は、失格となり記録は公認されません。

【プールからの上がり方】

 本大会は各組の最終泳者がゴールタッチ後、すぐ次の組がスタートします。

そのまま自分が泳いだレーンで待機し、競技役員の指示に従い退水してください。

【申告が必要な方】

 大会参加にあたって、以下の項目に該当する方は「出場申告用紙」にて出場種目開始予定時間の１時間前まで

に本部（２５ｍプール横）へ事前に申告が必要です。審判長が確認し、判断いたします。

① テープ等(テーピングテープ・絆創膏)をされる方

※ 怪我によって必要な場合、審判長の許可があれば 1 本または 2 本の手の指、足の指へのテープが認め

られます。必要な場合は必ず申告してください。競技規則上、その他のテープ等は認められません。

やむを得ず使用の承認を受ける必要のある方は使用状況を確認します。実際に泳ぐ際のテーピングを

施した状態で確認を受けてください。指や関節を固定するテーピング、筋肉を補強するキネシオテー

プ等は申告を行っても許可できません。

② 障がいの認定を受けている方で競技規則違反になる可能性がある方

※ 審判長が申告内容を確認し、許可の判断を行います。

その際、障がい者手帳などの確認をさせて頂きます。

泳法の競技規則適用は、障がいのない部分のみとし、事前に申告がある障がいについては規則に従っ

ているとみなします。尚、本協会主催大会では、障がい者の参加を認めていますが、競技運営上、

障がい者への介助はしないこととしています（一部競技規則の解釈に説明あり）。

③ 出場に介助が必要な方

※ チームから介助者を帯同してください。その際、介助者は招集席からスタート席まで付くことはでき

ますが、スタートの介助はできません（スタート台上に上がる際に補助をすること、一緒に水中に入

ること等は不可）。ゴール後は競技役員の指示を優先し介助してください。

④ リレーの第２泳者以降が水中からスタートするチーム

※ 第２泳者以降が申告なく水中からスタートした場合は失格です。

なお、世界記録に挑戦するチームの第２泳者以降が水中からスタートした場合、世界記録を樹立して

も世界記録の公認はされませんのでご注意ください。

【水着等の規定について】

 水着の規定については（一社）日本マスターズ水泳協会ホームページをご覧ください。

【帯同計時員講習会及び競技役員打合せについて】

① 帯同計時員をされる方は、帯同計時員講習会へ必ずご参加ください(帯同計時役員の依頼チームのみ)

② 競技役員をされる方は競技役員打合せに必ずご参加ください。

日  程 内  容 場  所 時 間

16 日（金） 帯同計時員講習会 プールサイド招集所 ８：１５

17 日(土)・18 日(日) 競技役員打合せ 招集所 ８：００

【世界記録日本記録の申請 及び日本記録・世界記録該当者の着用水着について】

① 世界記録挑戦時にレース中の挑戦コールを希望する方は、出場するレースの１時間前までに規定用紙に必

要事項を記入のうえ、1F 受付に申告してください。

② 世界記録・日本記録の承認には、世界水泳連盟 WORLD AQUATICS の承認水着の着用が条件です。

③ 4×25ｍを除くリレー種目の第 1 泳者の記録は当該種目の新記録として申請が可能です。

ただし、同個人種目のランキングには反映されません。

④ 世界記録を樹立された場合は、泳者の性別・生年月日を証明する「パスポートのコピーまたは住民票

（３ヶ月以内のもの）」が必要となります。

⑤ 日本記録を樹立された場合は、泳者の性別・生年月日を証明する「パスポートのコピーまたは住民票

（３ヶ月以内のもの）、運転免許証、マイナンバーカード」が必要となります。

 ※④、⑤については、過去に協会への提出履歴のある方は不要です

【表彰】

① 参加者全員に参加賞(会場名入りキーホルダー)を授与します。

② 個人種目は 1~8 位、リレー種目は 1～3 位までに賞状を授与します。

③ 日本新記録・世界新記録を樹立した個人およびリレーチームには日本新記録証・世界新記録証を

授与します。

④ 世界記録及び日本記録を樹立した方へは、副賞として熱海会場限定の海鮮詰め合わせセット

(5,000 円相当)をプレゼントいたします。

【抗議】

 異議申し立ては、チーム責任者が行ってください。（選手本人からの申し立ては受け付けられません）

競技開始前に判明した事柄については、そのレースの出発合図の前までに、競技の失格内容や状況等に異議が

あるときはそのランキング発表後３０分以内に所定の抗議書に必要事項を記入し、抗議料50,000円を添えて、

1F 受付へ提出してください。

抗議書の内容を審判長ならびに大会総務で審議し裁定します。抗議内容が承認された場合は抗議料を返金いた

しますが、抗議内容が棄却された場合は抗議料は返金いたしません。

尚、チーム等により撮影された映像等を審議の資料として裁定に使用することは出来ません。

 その他、違反内容の問合せについては、選手本人からでも可能ですが、所定の問い合わせ用紙に必要事項を

記入のうえ、1F 受付に申し出てください。

【施設利用上の注意】

① 当館以外で出たゴミは各チームでお持ち帰りください。（必ずゴミ袋をご持参ください）

② 館内は全て裸足でご利用ください。但し、屋外テラスのみ室内履き（サンダル）を許可します。

③ 更衣室は、更衣のみの利用（控え場所としての使用は厳禁）となります。

④ 有料で 1 ロッカーにつき１日５００円(税込)で貸出しを致しますので、同封の「ロッカーキー借用申込書」

を記入のうえ 1F 受付までお持ちください。但し、ロッカーキーを紛失されますと鍵の交換費用として

実費３，８５０円(税込)を頂きますので紛失には十分注意をしてください。

⑤ 館内（屋外テラス含む）は全面禁煙です。喫煙は温浴棟海側の喫煙所でお願いいたします。

⑥ １Ｆ健康温浴室（ジャグジー・サウナ）・２Ｆ温泉浴室、３F 屋上展望温泉プールについては、

エチケットマナーを守り皆様が気持ちよく利用できるようご協力ください。

⑦ 撮影許可証なしでカメラ・ビデオ・携帯電話での撮影は出来ません。

撮影を希望される方は、同封の「撮影許可証申請書」を 1F 受付にて提出し、撮影許可証を受け取って

ください。大会当日、撮影許可証を付けずに撮影をしている不審者を見かけた場合は、お近くの係員か大

会本部までご一報ください。

⑧ 競技者以外がメインプール、変形(流水)プール、第二小プールを利用する事は出来ません。

尚、競技者以外が、大会会場以外のエリア、温浴室(ジャグジー、サウナ)、2F 大浴場、3F 屋上温泉プール

を利用する場合は、別途入館料(大人 1,010 円、子供 560 円、3 歳以上 420 円、3 歳未満 310 円)がかかり

ますのでご注意ください。

【当会場への路線バスの利用について】

 ＪＲ熱海駅よりお越しの方は、熱海駅バスターミナル（改札を出て左）６番・７番乗場より「熱海港」方面

行き又は、「お宮の松 経由網代」方面行きにて約１０分「マリンスパあたみ」下車してください。

【健康管理、事故について】

① 大会参加者の健康管理は本人の責任とし、各自で十分留意してください。

② 大会期間中、医師・看護師により出場停止を勧告された場合は、その指示に従ってください。

③ 各チームは所属する参加者について、次のことを確認してください。

a． 医師の健康診断または本人の自己申告に基づいて健康に異常がないこと。

b． 会場における事故等については、すべて当事者側において処理すること。

【大会当日緊急時の連絡先について】

 お申し込み時に申告の当日の緊急時の連絡先については、事故・怪我の発生など万が一の際に使用いたします

が、チーム責任者の方も、下記のとおりご準備をお願いいたします。

① 責任者が会場へ同行する場合

参加者是認の緊急時の連絡先を把握し、持参してください。

② 責任者が会場へ同行しない場合

期間中、緊急時に選手のご家族等に連絡が取れるよう準備をしてください。

【個人情報および肖像の取り扱いについて】

 （一社）日本マスターズ水泳協会（以下「本協会」）の主催する公式競技会および本協会が公認する競技会の参

加にあたり、本協会競技者登録・競技会参加等を通じて取得する個人情報および肖像の取り扱いについては以

下のとおりです。

１）個人情報

 プログラム、ランキング作成を含む競技会運営に使用します。

 競技結果としてホームページ等の媒体に掲載します。

 ２）肖像

 大会報告としてホームページ等の媒体に使用します。

 マスターズ水泳の普及活動のために各種媒体に使用します。

 大会主催者が定めた撮影者によって撮影されたすべての映像は主催者・主管団体に帰属します。

【会場内での撮影について】

本大会において、参加選手または関係者が私的に撮影した動画や画像をＹｏｕＴｕｂｅ等のＷＥＢサイトや

その他の公な場所に公開するためには、必ず各権利者の許諾を公開者が受けてください。

会場ＢＧＭをそのまま使用すると著作権の侵害となるので注意してください。

なお、撮影許可証は会場内での撮影を許可するものであり、これらの権利を許諾するものではありませんので

予めご了承ください。また、撮影機材だけの放置は大変危険ですのでご遠慮ください。

【順番取りについて】

開場時間前に玄関入口へ順番取りのための荷物だけを置き、帰られるチームがいらっしゃいます。

荷物を置いての順番取りはご遠慮くださいますようお願いいたします。

尚、発見した場合は放置荷物として大会実行委員会が預かりますので予めご了承ください。

【３Ｆ屋上展望温泉プールについて】

３Ｆ屋上プールは、熱海の温泉を引いた水着のまま入れる「屋上展望温泉プール」です。

競技で疲れた体を、相模湾を見ながらゆっくり癒して頂ける場所となります。

但し、屋外エリアとなるので悪天候(雷、暴風等)の場合は開放を見合わせる場合があります。

※開放日：大会開催日の９時～１５時迄

【ウォーミングアップについて】

会 場 １６日（金） １７日（土） １８日（日）

メインプール

７：４０～８：３０ ７：４０～９：００

公式スタート練習

(※5・6 レーン)
８：１５～８：３０

公式スタート練習

(※4~6 レーン)
８：３０～９：００

変形プール ７：４０～競技終了迄 ７：４０～競技終了迄

熱海第二小学校 使用不可 １０：００～１５：００ １０：００～１４：００

※休憩時間中、メインプールのウォーミングアップは、 4～6 レーンをダッシュレーンとします。

また、ウォーミングアップは、休憩のアナウンス後から競技再開の 5 分前までの使用となります。

≪熱海第二小学校室内プール利用上の注意≫

① 更衣室内にあるロッカーの利用は出来ませんので、貴重品はお持ちにならないでください。

② スタート練習（飛び込み）は禁止です。

③ 飲物の持ち込みはＯＫとしますが食べ物の持込は禁止とします。

また、ゴミは各自で全て持ち帰ってください。

④ 第二小学校敷地内は全面禁煙となっております。

≪競技者用(無料)シャトルバス乗降場所≫ １７日（土）・１８日（日）

    マリンスパあたみ     熱海第二小学校  約１ｋｍ（乗車時間 約５分）

※尚、乗車には AD カードの提示が必要となります。

シャトルバスは９時４５分よりマリンスパあたみから随時運行いたします。

但し、熱海第二小学校からの最終バスは、

・１７日(土)１５時１５分(予定)

・１８日(日)１４時１５分(予定)

となりますので乗り遅れには十分注意してください。

           至 熱海港

    シャトルバス乗降場所

２５ｍプール

  ホテル

      海側                        海浜公園     サンミ倶楽部

【競 技 時 間】

第１日目  ５月１６日（金）

№ 競技種目 予定時間  № 競技種目 予定時間

1 女子 1500ｍ自 由 形 8:45 3 女子 800ｍ自 由 形 15:21

休憩 20 分

4 男子 800ｍ自 由 形 16:54

2 男子 1500ｍ自 由 形 11:26

休憩 20 分

 競技終了予定   18:00

入口

マリンスパあたみ

第２日目  ５月１７日（土）

№ 競技種目 予定時間 № 競技種目 予定時間

5 女子 4×50ｍメドレーリレー 9:15  休憩 20 分

6 男子 4×50ｍメドレーリレー 9:29 18 女子  25ｍ自 由 形 15:15

 開会式 12 分  19 男子   25ｍ自 由 形 15:33

7 女子 200ｍ個人メドレー 9:45 20 女子  25ｍ背 泳 ぎ 15:46

8 男子 200ｍ個人メドレー 10:17 21 男子  25ｍ背 泳 ぎ 15:57

9 女子 200ｍ自 由 形 10:52 22 女子  25ｍ平 泳 ぎ 16:02

10 男子 200ｍ自 由 形 11:35 23 男子  25ｍ平 泳 ぎ 16:12

 休憩 25分  24 女子  25ｍバタフライ 16:20

11 女子 200ｍ背 泳 ぎ 12:33 25 男子  25ｍバタフライ 16:30

12 男子 200ｍ背 泳 ぎ 13:08 26 女子 4×50ｍフリーリレー 16:36

13 女子 200ｍ平 泳 ぎ 13:27 27 男子 4×50ｍフリーリレー 16:51

14 男子 200ｍ平 泳 ぎ 13:50 28 混合 4×50ｍメドレーリレー 16:58

15 女子 200ｍバタフライ 14:16

16 男子 200ｍバタフライ 14:25

17 混合 4×50ｍフリーリレー 14:39  競技終了予定 17:13

第３日目  ５月１８日（日）

№ 競技種目 予定時間 № 競技種目 予定時間

29 女子 4×25ｍメドレーリレー 9:15 42 女子  50ｍ自 由 形      13:05

30 男子 4×25ｍメドレーリレー 9:29 43 男子   50ｍ自 由 形 13:26

31 女子 100ｍ個人メドレー 9:38  休憩  30 分

32 男子 100ｍ個人メドレー 10:03 44 女子  50ｍ背 泳 ぎ 14:20

33 女子 100ｍ自 由 形 10:30 45 男子  50ｍ背 泳 ぎ 14:30

34 男子 100ｍ自 由 形 10:55 46 女子  50ｍ平 泳 ぎ 14:40

35 女子 100ｍ背 泳 ぎ 11:16 47 男子  50ｍ平 泳 ぎ 14:54

36 男子 100ｍ背 泳 ぎ 11:31 48 女子  50ｍバタフライ 15:07

 休憩 24分  49 男子  50ｍバタフライ 15:18

37 女子 100ｍ平 泳 ぎ 12:05 50 女子 4×25ｍフリーリレー 15:24

38 男子 100ｍ平 泳 ぎ 12:22 51 男子 4×25ｍフリーリレー 15:34

39 女子 100ｍバタフライ 12:38 52 混合 4×25ｍメドレーリレー 15:39

40 男子 100ｍバタフライ 12:43

41 混合 4×25ｍフリーリレー 12:52  競技終了予定 15:48

以上

＜2025年度日本マスターズ水泳短水路大会/熱海会場＞

チーム名
（登録正式チーム名）

チーム
登録番号

〒　　　　　　　　　－

責任者氏名
フリガナ

参加者数 　　　　　　　　　　名

住　　所

連絡先
（自宅）

緊急連絡先
（携帯）

アンケート記入のお願い
～　今後の大会運営に反映していきたいと思いますので、ご協力の程、宜しくお願い致します　～

　　宿泊あり（　　　）※「有り」に○をご記入した場合は下記詳細をご記入下さい。　　　宿泊無し（　　　）

◆ 大会参加にあたり熱海まで交通手段をお聞かせ下さい。

◆ 熱海会場は何回目の出場ですか？（該当するものに○を記入して下さい。※複数回答可）

　　初参加（　　　）　2回目（　　　）　3回目（　　　）　4回目（　　　）　5回以上（　　　）

ご回答を頂いたチーム様へは、抽選でマリンスパあたみの招待券を
大会終了後にお送りいたします!!

◆ 当館(マリンスパあたみ)のCMは見たことがありますか？

　　ある（　　　）　ない（　　　）　放映している事を知らない（　　　）

　　JR等公共交通機関（　　　）　　自家用車（　　　）　　マイクロバス・大型バス（　　　）　　その他（　　　）

　　　　　　チーム受付票 受付№

　　17日（大会2日目）　　　　　　　　　　名　宿泊場所：　熱海市内・熱海市外　宿泊施設名：

　　18日（大会3日目）　　　　　　　　　　名　宿泊場所：　熱海市内・熱海市外　宿泊施設名：

◆ 市内にて飲食店にご来店する予定があればお聞かせ下さい。

◆ チーム内でご宿泊される方（付添いも含む）がいらっしゃれば、宿泊人数・宿泊施設名をお聞かせ下さい。

　　16日（大会1日目）　　　　　　　　　　名　宿泊場所：　熱海市内・熱海市外　宿泊施設名：

◆ 熱海会場の良い所と悪い所を是非お聞かせ下さい!!

　　良い所(                                                   　           )  　悪い所(                                                   　           )

ご協力ありがとうございました!!

　　有り・無し　※有りの方は右記に○をご記入下さい。【　和食　・　洋食　・　中華　・　海鮮　・　その他　】

◆ 市内にて御土産品のご購入の予定をお聞かせ下さい。

　　有り・無し　※有りの方は右記に○をご記入下さい。【　温泉饅頭　・　干物　・　海産物　・　その他　】

◆ 熱海会場参加にあたり、どれ位のご予算をお考えかお聞かせ下さい。（交通費・宿泊費含む※1名あたりのご予算）

　　5千円以下（　　　）　5千円～1万円（　　　）　1万円～2万円（　　　）　2万円～3万円（　　　）　3万円以上（　　　）

◆ その他ご意見・ご感想があれば記入して下さい。

№

有料ロッカー申込書

団体名             チーム登録番号

代表者氏名  連絡先℡

【５月 16 日（金）】

使用場所 数 量 金 額

◆男性ロッカー （      ）個×500 円 円

◆女性ロッカー （      ）個×500 円 円

合計 （      ）個×500 円 円

【５月 17 日（土）】

使用場所 数 量 金 額

◆男性ロッカー （      ）個×500 円 円

◆女性ロッカー （      ）個×500 円 円

合計 （      ）個×500 円 円

【５月 18 日（日）】

使用場所 数 量 金 額

◆男性ロッカー （      ）個×500 円 円

◆女性ロッカー （      ）個×500 円 円

合計 （      ）個×500 円 円

           合計：【       】個 【         】円

※ロッカーキーの受取りは、1F 受付にて本書と引換えにお渡し致します。

※お支払方法は、当日現金払いとなりますので予めお釣りの無いようご協力をお願い致します。

※ロッカーキーを紛失された場合は、1 個につき 3,850 円(税込)をお支払いただきますので、

紛失にはご注意下さい。

◆ロッカーキーのご返却は１階受付へ毎日行ってください。（持ち帰り厳禁）

≪スタッフ記入欄≫貸出しキー№                          返却確認印

撮影許可申請書

～ 下記の必要事項をご記入の上、事前にＦＡＸにてお申込み下さい ～

当日のお申込みも可能です!!

ＦＡＸ番号：０５５７－８５－５１０５

団体名  チーム登録番号

所在地

担当者名  担当者連絡先

撮影機材種類  撮影機材台数          台

撮影許可№  申請受付者

※本書は、撮影者 1 名に対し 1 枚ご提出下さい。

※不足の場合は、団体様にて複写し、ご記入下さい。

※撮影許可証は、大会当日にチーム受付時にお渡しいたします。

受取り後は、必ず首から下げ、係員から確認しやすいようにして下さい。

※撮影許可証がない撮影は、プライバシー保護の観点から、一切禁止とさせていただきます。

万が一、無許可の撮影をされている場合には、係員が映像の確認をする場合がございますので、

必ず申請を行って下さい。

※本紙は、熱海会場のみの撮影許可証です。他の大会での併用はできませんのでご注意下さい。

※撮影許可証は、大会参加終了時にチームごとまとめて 1 階受付にご返却下さい。

※撮影許可証の再発行は致しませんので、チームにて管理をお願い致します。

※太枠はスタッフ記入欄ですのでご記入なさらないよう、お願い致します。

以上

指定管理者
STI熱海海浜公園グループ
〒413-0023 静岡県熱海市和田浜南町4ｰ39
営業時間 10:00～19:00（水曜日は10:00～21:00）

問い合わせ

0557-86-2020
マリンスパあたみ

昨年より大きな
鮪の解体ショー

日時：令和７年５月１７日(土)
12時頃より

場所 ２F レストラン前

  無料で振舞い!! 協力：㈱宇田水産

でっ、
デカい・・・

	スライド 1